ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ  № 34
от 30.07.2019 года
О внесении изменений в приказ

финансового управления
Администрации Белокалитвинского района

от 16.05.2016 № 26
В связи с необходимостью составления проекта бюджета Белокалитвинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  приказываю:
1. Внести в пункт 3.1 раздела 3 приложения №2 приказа финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 16.05.2016 № 26 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Белокалитвинского района» следующие изменения:
1.1 Абзацы шестой и седьмой п. 3.1.1. изложить в  следующей редакции:

«Расчет планового объема бюджетных ассигнований на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности Белокалитвинского района, муниципальных служащих Белокалитвинского района, осуществляется нормативным методом с учетом утвержденной структуры, штатной численности органов местного самоуправления в соответствии с Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» и  решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16.03.2017 № 132 «Об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Белокалитвинского района».

Расчет планового объема бюджетных ассигнований на оплату труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Белокалитвинского района, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, а также обслуживающего персонала, осуществляется нормативным методом с учетом утвержденной структуры, штатной численности органов местного самоуправления в соответствии с решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 27.11.2008 № 349 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала органов местного самоуправления Белокалитвинского района», решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 25.07.2018 № 249 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Белокалитвинского района» с учетом индексации в размерах и сроки, установленные для работников муниципальных учреждений и начислений по страховым взносам в государственные внебюджетные фонды, установленных в соответствии с главой 34 Налогового кодекса Российской Федерации от 05.08.2000 №117-ФЗ и от 24.07.1998 № 125-ФЗ «Об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний».
1.2. Абзац девятнадцатый п. 3.1.5. изложить в  следующей редакции:

«Расчет планового объема бюджетных ассигнований на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог межмуниципального значения осуществляется в соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района о нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения Белокалитвинского района и правилах расчета размера ассигнований местного бюджета на указанные цели.
2. Главным распорядителям средств бюджета Белокалитвинского района, финансовому управлению Администрации Белокалитвинского района обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник
финансового управления                                                          В.И. Демиденко